NAP

Teliendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108655

/”Ksiento N° 3425 Compromiso N° 697

Fecha: 13/10/2020

~/

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Octubre del 2020

USsD 237.50

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SIMBA SUBIA LUIS
trabajos de

EDUARDO.- Liquidacién de la jornada de 22 dias continuos por

ensanchamiento de la wvia y relleno de las cajoneras para el

proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi en atencidén al informe

de autoriz.para cumplimiento de servicios institucionales Nol6l-DOP del
08-09-2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108158 /
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4502192251  SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 237.50 /

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.08.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIO\SJ?E NXE{ESIQN‘ 9 [}CI [ﬁZﬂl 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.16.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
ey ) S8(2€08
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) eferencia
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Gobiemb Autonomo Descentralizado

.N;I”\"Pm‘gu Provincial de Napo
fh

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DEPAGO N° 108655

13 de octubre de 2020 [T B

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/10

$237.50 -

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

1]

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO .- Liquidacioén de la jornada de 22 dias continuos
por trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi en atencion al
informe de autoriz.para cumplimiento de servicios institucionales No161-DOP
del 08-09-2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108158 -

BANCILADY - 9 00T 29

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
m PO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tejlande Desarrolio
COMPROMISO Nro.: 697 FECHA: 12/10/2020
BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO -AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 161-DOP de
CONCEPTO = fecha 12/08/2020

LUGAR 3 Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 161-DOP
delegado.

Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, " ?
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad b4 Informe legalizado Nro. 161-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 |amfﬂdas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 817 del 07/09/2020
. 4 + Del 17 de agosto al 07 de septiembre.
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Legalizado con Ia firma del Jefe de Grupo

De fecha 08/09/2020 legalizado por Dr. Luis

. ¥ . i Samaniego-Analista de Recursos Humanos

5 |Certificacidn de asistencia v Talleres e Ing. Verdnica Herrera-Sub. Talento
Humano por 22 dias continuos de trabajo.
_Certificados de trabajo firmado por el

Certificado de cumplimiento o asistencia a la

6 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador y Jefe de Grupo

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del 2 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
|lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la d ion adj al p ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro.dedias| 5 |yaior del vidtico: §37.50
trabajadoes

TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 108158
VALORA PAGAR: S 237.50

ELABORADO POR:

ezA.
ASISTENTE DE APOYO AD TIVO 3

A BITDY ATIO ~
SAAUALADO 1 0 CT 2[]20
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Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarro!ls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 697

Certificacién No: 452
Transaccidén No: 7273
Fecha: 23/09/2020
Proveedor: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

Identificacién: Cédula 1500569965
DETALLE:
Pago de liquidacién por la jornada de 22 dias continuas para los trabajos de ensancham.de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autoriz.para cumplimiento de
servicios institucionales Nol61-DOP del 08-09-2020. (SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 86,249.75
Total => 787.50 86,249.75

-

Clnudi.dnamallacta T
Analista 2 De Presupuesto

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

9090 - DD -
23/09/2020 14:23 Pagina 1/1 > 23




ﬁ“’_“\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 161-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 12/08/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO AYUDANTE DE MANQUINARIA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
(7#[08] 2020 7230 0#o ¢/ zo20 4. 30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO — OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. No.14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE MAQUINAIRA

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via
Cangagua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenano — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
T’:&",:gﬁggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA _
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTONEL || Y o8[2020 | F:30 07/0%/ 2000 <630
CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
: L 19 0CT 0%
m;__";,;_,f‘ﬁ )\
Luis Simba . Ing. Maritza Licuy
AYUDANTE DE MAQUINARIA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LAAUTI?ERLIW NADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

i
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MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 17078345
01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01/ SEPTlEMBRE / 202é

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ==
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 30011/

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CiERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. )

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CADANAS, CHALETS. CABANAYS CON SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA

CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES. TRUCHAS
TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Patromna OYACACHI Barrio: OYACACH! Calle AV. LOS BANOS Numero: $/N Interseccion
JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Demicilio
082091846 Celular: 0993796123 Email: wil lliamparion@hotmail.com Email principal: willlamparion@hotmail.com

Al : COION ZONAL 9
e \‘4 Se verl ut 1068 Aocwnenlos ge ceduld v
ted corti 1“1: e votacién nrl-Tm A8 presentades.

‘--‘.umn: s
200
20407 A '
CGRGERIS 2
/ e f
AT S Tad L ,.ﬁr,. I':L AL
‘/,//// C:?/’M/ ER o

Y FiRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento 5¢n exactos y verdaderos, por lo que asumo ie responsabilidad legal que de ella s
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Ar. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de ia Ley dei RUC,

Nenario:  MJTG300120 Cugar de emision: QUITO/PAEZ NZ2-57 Y Fecha y hora: 47/ b, £ 01 g,
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

wld J:c'u Blder &< poal”
JMERQO RUCG: ' 1715915235001
ELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALLCASIGA ANDRES WILLIAM

WM3RE COMERCIAL:
VGE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

LIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

NAGIVIENTO: 24/08/1977

- INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2006
INSCRIPCION:

FEC. ACTUALIZACION: 2710742020

FEC. SLISPENSION DEFINITIVA:

30/01/20Q08 FEC. RlélNIC!O ACTIVIDADES: 16/03/2015

IVIDAD ECONOMICA PRINGIPAL:

VY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

ICILIO TRIBUTARIO:

ncia: NAPQ Canton: EL CHACO Parroquia; OYACACHI Calle: AV, 1.OS BANOS Numero: S/N Interseccion: JOSE

0O FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE QYACACHI Teléfono: 062991846 Email:
Ao NENOtMAIL CoRt Celuiar: 0553795153

ICILIO BESPECIAL:

SACIONES TRIBUTARIAS:

ECLARACION BE Iva

‘eches de los comiribuyentes: Derechos de trata y confidencialidad, Derechos de asistoncla o colaboracion, Dorechos econdmicos, Derochos de
cion, Derechas procedimentatas: para mayor Informacién consulte en Www,sri.gob.ac,

0Nas naturaies cuyo caplial, ingresos anvales o coslas ¥ gustos anuales sean superiores a los limites establecldos en e
'y de Régimen Tributario Interna éstan obligados a Itevar contabllidad, convirtiéndose en agentes de ratencion,
ado (RISE) y sug declaraciones de IVA doberan ser presentadas de manera mensual,

& qQue sus declarac

g ] ipnes de IVA podran Presentarse de manera semaslral slempre v cuando no se encuen|
Preste servicios tinicamente con tarita 0% de IVA yio sus ventas con tarita difarante de

Reglamento pera la Aplicacian
ne podran acogerse al Reégimen

tre obligado a llavar contabilldad, lransfioca

0% sean objeto de relencién dot 100% del IVA,
ES‘i'ArsLEi':IMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOQS: 1
NCCION; VZONA 2\ NAPO CERRADOS; 0

Sevorliica juo 1ox docuonles de ¢bdula ¥
caltilcadn oo volacldn wriginalag nrasantmins
Y hzeebiraalpeh! p FORECE B FARIE Y ek

Lo
3084975

79 /,ﬁ R i A
(ﬂz P ) ' L
MJ- //‘f [""'5,!\\‘[0,.}{?' ‘Tm“,'_, ; ",’."3,’?“:_3.‘?&_:‘%:-_'«“
i
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
Jue ins dalos contenidos en este documento son axaclos ¥ vordaderos, por o que asumo la responsabiifdad legaf que de effa se
Art. 97 Codligo Tributario, Art. 9 Lay del RUC y Ant. 9 Raalamantn norn tn Antieawis e -
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Nro, SOLICITHD LICENCIA C

T St e ) -

REMUNERACION
161-DOP

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
08-09-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL
CHACO PRO. NAPO

PUESTO:
AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDQO SANTIAGO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR TRACTOR CAT. # 14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR-AYUDANTE DE MAQUINARIA

v B Ea g
SANCRLALG 4

i

3 OCT Z2ig

INFORME DE ACTIMIDADES Y PRODLICTOS Al CANZABROS

4| 17/08/2020

ANNaY

|.18/08/2020
e« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°161-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de ayudante de maquinaria de la Excavadora CAT # 06, a la parroquia
Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo realizar chequeos de la maquinaria en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en el sector.

« Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

[
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19/08/2020

e« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.

Revisidn de datos topograficos.

e ¢ o @ @

20/08/2020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

21/08/2020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topogréficos.

® & o o o @

202
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

I
8
<
&

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Tanqueada de combustible.
BPoviciAn de datos tonoaraficos

A i B e LRI

® o ® @ @ @

23/08/2020
e Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

24/08/2020
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisién de datos topograficos.

Drenaije de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Drenaje de fiitro de agua del combustibie.

ABMIPORY ATY
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25/08/2020

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.

Revision de datos topograficos.

* ¢ @ o o

26/08/2020

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

27/08/2020

e & o o @

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

28/08/2020

h @ @ e o

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisidn de datos topogréficos.

29/08/2020

e & o @ o

Chequeos de nivel de aceite.
Chegueos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revision de datos topograficos.

30/08/2020

Chequeos de nivel de aceite.
Chegueos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustibie.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.
Revisién de datos topograficos.

1+ 9 0CT Wl




15 31/08/2020
» Chequeos de nivel de aceite.

« Chequeos de nivel de agua.

+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
¢ Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

s Tanqgueada de combustible.

L]

Revisién de datos topograficos.

1§ 01/09/2020

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.

Revision de datos topograficos.

IA 02/09/2020

e Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Revision de datos topograficos.

*® & @ o 0

‘8 03/05/2020
e Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
« Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
L
e

Tangueada de combustible.
Reovicidn de datos tonoaraficos.

LR =i R U S L= T

(9 04/09/2020

Chequeos de nivel de aceite.

Chegueos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chegueos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Revisién de datos topograficos.

1h05/09/2020
e Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustibie.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

Tangueada de combustible.

Revisién de datos topograficos.

RPi7 ity o 1 Q | 10
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06/09/2020

Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.

Revision de datos topograficos.

| 07/09/2020
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

1

Tlgq. Jhordan Buenafio
SUPERVISQR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPOQ)

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Revision de datos topogréaficos y retronando a los talleres de la institucion.

vSr'.T Luis Simba
AYUDANTE DE MAQUINARIA

p—




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 07-09-2020
HORA hh:mm 07:30 16:30

Hara Inicio de | ahores el dia de retornn

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabaio
habituales o del cumplimiento de Ia licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

RANESPORTE UTILIZADO SALIDA , LLEGADA
TIPO DE 5
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA 5y HORA | FECHA | hopa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE - hh:mm | hh:mm
aaaa | aaaa
ofros) |
|
TENA-(PARROQUIA 1 L~
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 17/08/2020 /| 07H30 | 07/09/2020 1 1sH30
CANTON EL CHACO 1

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACI

o)

o
m
w

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

]

SIMBA SIBIA LUIS EDUARDO
AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del témino
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
iiquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
supenor ai numero cie horas o dias autorlzados se deberé
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Mgt‘rr. Verénida Herrera Espin
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

REICCANRA NRE LA RENQPlT—.‘

e R R G R By W

PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE ORRAS PURLICAS

@;w—v

GAD PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE QGESTION

t,_ff;z—@;@%u Ll
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Teylendo Desarrollo

Prefectura
N i\po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

NOMBRESY APELLIDOS: A uiS Edveords  Sirtba  Jubia .

CARGO:  AYUDANTE D€ ragu yprte A

LUGAR: OYACACH

FECHA HORA (E) | HORA (8) FIRMA , COMENTARIO
AfE-98- 0| oF:30 | A6 30 _ %
/M8 -0g 22 0:30 | £(:3 0 _.:%@
/’/‘/-—-ag-—brzp 0F+:30| 46 : 2o M
//'20-03..%% ot : 30| £6: 30 'i%
N1 - 0g. 102 ©%:30| 46: 30 4#‘9
2 05 2] 04:30] 6: 30 0
83 -0g-wa) 97:30| 46; Zo 1‘#}
N2Y_ o8 2| 0F:-30| 46: 30 Jﬁ;@
/7;5_ 08- %2 oF:32| 16 2o M
Vi 2{_- 08-%% 071:30] £6- o .\‘%'
AN24 -08-2a| 07: 30| 46:30 40

A8 ~0 8- Wad O07T220| A6: F0 ﬂﬁgﬂ)

N2 —08-7w2d 0730 At 20 _é%ﬂ
30_o08.2z34 07 .20] £: 30 #@
/’?1._98"?0'-(3 o0t:-30| Ab: z0 .;%

ol ~07- 202\ 0#: 30| 6 70O M
AOL -9 220l 07230 A6 30 ,@
A03 — 09- 2024 07: 70| A: 30 _‘u:.@
/,'90,09- 22d 07:30| #.:ze \_(ﬁ:@
NO5- 29-we pi.:70| £6:7 0 S0
NOb-09-222| 07:30] {6 30 ﬁ@

//0 7- 09-%% @2:30| £6: 7o '{ﬁé@

22

JAN BUENANO J.



Pigio g Produiie

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO- AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en el cantén ElI Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua-Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 161-DOP y mediante
memorando 034-DOP de fecha 12€e agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto
del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
ﬂ7,18,19,20,21,22,23,24 5,26,27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07de septiembre del presente ano, cumpliendo de esta
manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

foutgut~

Dr. Luis/Samaniego M. I ronica/Herrera E.
HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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GADrurd

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACH]I
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre dei 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840,

CERTIFICADODE TRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA, portador de cédula de ciudadania Nro.

150056996-5, como AYUDANTE DE MAQUINARIA del Gad Provincial de Napo, laboro ,

pernotando en la comunidad de ©yacachi, enjornada continuo del 17 de agosto
al 07 de septiembre de 2020/(22 dias) Apoyando en trabajos de ensanchamiento
de la viay relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 07 de septiembre del 2020

Atentamente,
0 .
: QUIAL ~ (' WIVIN
A L
,’J © C,f!\;-‘{\
i! / \,n;\\"n
H _ <N
‘E ﬁ;?;‘: : TU;E
!\ [-'1._ : > Olr'
LY 2 L /|
N &2

Llorreo personal: parionmauricio@amail.com:  Tef, 062 991 868 casa



Tena, 08 de septiembre de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO con CI: 1500569965; AYUDANTE DE

MAQUINARIA PESADA (Excavadora Caterpillar No. 06), labor6 en una jornada de
22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo /17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes 07 (Septiembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Tendido de material pétreo para el relleno de cajoneras y
el tendido de material en la escombreras, en la via Cangahua - Oyacachi de la
Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ng.//José Lobato :
STA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL:
'\:\%L

WWW.Napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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AUTONOMO DESCENTRALIZADO PRO
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 034-DOP se encontro laborando 22 dias en la ampliacion y asfaltado de la |
via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registrd el reloj biométrico portati! por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020 |
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon Page 1 o
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020
Hora: 10:31:26
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15813608
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent Nom Ben. Cta. Banco Estado
INIETO GUZMAN 19-10-2020
||BANECUADOR B.P. | 350144081|| 232.25 1231|| 1500542442||LEONARDO DANIEL 2 18:50:28 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ' DI INTRIAGO 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 24722|| 23225 1231|| 1500275464|[TEODORO MARTIN 2 17:19:20 ACREDITADA
IFUENTES

COOP. AHORRO Y HAPUNGAL ESTALIN 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1231 1500499502|ME 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y LLACIS NACEVILLA 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 162.50 1231|| 1500640683||EDISON VICE 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y I
CREDITO PEQUENA ERDA GREFA LUIS 19-10-2020
EMPRESA PASTAZA || 99923|| 87.50 1231{| 1500208713||MIGUEL 2 17:19:20 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ISIMBA SUBIA LUIS 19-10-2020
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1231|| 1500569965|[EDUARDO - 18:33:19 ACREDITADA|

' GUINDA GREFA 19-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15575816|| 237.50 1231|| 1500456098|[MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: | 1,427.00|Reg.:7|
CAtrés

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15813608&fec_inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec_fin... 20/10/2C






